AENOR

Certificado de Conformidad

AENOR

CONTENIDO 100 %
PLASTICO
RECICLADO

UNE-EN15343

E17/000958

AENOR certifica que la organizacién

COMERCIALIZADORA DE PLASTICOS Ltda.

con domicilio socialen  Avda. de la Montafia 522 9390363 LAMPA (Santiago - Chile)

aplica una sisteméaticaque aseguraun  Contenido minimo de plastico reciclado utilizado en la
elaboracién de un producto plastico

basadaenlanorma UNE-EN 15343:2008 (EN 15343:2007)

Marca Comercial PAN PACIFIC

Mds informacién en el anexo.
Centrode produccién  Avda. de la Montafia 522 9390363 LAMPA (Santiago - Chile)

Esquema de certificacién  Paraconceder este Certificado, segun se establece en el Reglamento
Particular RP E17.02, AENOR ha comprobado el sistema implementado
por la organizacién para verificar el contenido minimo de pléstico
reciclado utilizado en la elaboracién de los productos mencionados en
este Certificado.

Primeraemisién 2025-01-23
Expiracién  2028-01-23

Rafael GARCIA MEIRO
CEO
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Referencia
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Marca Comercial

Tipos de envase

CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
CLAMSHELL
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AENOR

Certificado de Conformidad

E17/000958

Anexo al Certificado

Dimensiones

(largo x ancho x alto

mm)

107X107X40
107X107X40
107X107X46
107X107X40
123X126X40
125X120X60
125X120X40
187X123X41
187X123X63
187X123X63
187X123X63
180X190X45
180X190X55

188,5X187,5 X55

187X120X126
281X185X55

190X143X126
190X143X126
190X143X126
189X181X126
186X190X133
186X190X117
187X110X82

187X110X90

Primera emisién
Expiracién

PAN PACIFIC

Caracteristicas

% Reciclado Material

CL4X4125GRGENG60OOUN 100
CL4X4125GRGENG60OOUN 100
CL4X4160GRGENS5S60UN 100

CL 4X4 125 GRS GEN 660
CL 5X51/2P GEN 560 UN
CL 5X51P GEN 480 UN

UN 100
100
100

CL5X560ZMGENG6OOUN 100
CL 5X7110Z GEN 420 UN 100
CL 5X718 0Z GEN 400 UN 100

CL 5X7 1P GEN 420 UN

100

CL 5X718 0Z GEN 400 UN 100
CL7X7180Z GEN 300 UN 100
CL 7X7 24 OZ GEN 300 UN 100

CLZ2LBX10UVA 440 UN
CL 2LBH55 GEN 220 UN
CLZ2LB X 08 UVA 300 UN
CLZ2LB X 08 UVA 300 UN
CL2LB X 08 UVA 360 UN
CL 3LBH126 300 UN
CL3LBH133270UN

CL 3LBH117 X300 UN

CL7X7180ZMGEN300UN 100

100
100
100
100
100
100
100
100

CLHB2500GR GEN500UN 100
CLHS0500GRGENS500UN 100
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